- 1 -

淮南市人民政府文件
淮府〔2024〕33号

淮南市人民政府关于印发巩固和增强经济回升
向好态势若干政策举措任务清单的通知

各县、区人民政府，市政府各部门、各直属机构：

为深入贯彻落实《安徽省人民政府印发关于巩固和增强经济

回升向好态势若干政策举措的通知》（皖政〔2024〕12号）精神，

结合我市实际，制定《巩固和增强经济回升向好态势若干政策举

措任务清单》，现印发给你们，并提出如下要求，请一并抓好贯

彻落实。

一、细化落实举措。各地各相关部门要进一步压紧压实工作

责任，坚持“稳即期、管长远”的原则，逐项细化落实措施，明

确目标任务及完成时限，全流程、清单式推动各项政策举措落地

- 2 -

见效，持续增强经济活力、改善社会预期、提振市场信心。

二、提升政策质效。各地各相关部门要加强沟通对接，注重

政策衔接，打好惠企政策“组合拳”，加快推进各项政策措施“免

申即享”“即申即享”，确保政策兑现依法依规、操作简便、及时

到位，真正做到政策惠企、服务便企、保障助企。

三、加强工作督查。各地各相关部门要认真谋划部署，把与

政策相匹配的项目等前期准备工作做充分做扎实，积极主动向上

对接，精准高效争取政策支持、资金扶持、项目布局，市政府督

查考核办将适时组织督促检查，确保取得实效。

2024年 6月 17日